АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                                                                                                           № 6
с. Новоегорьевское

	О ходе реализации муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края на 2017-2020 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию заведующего отделом по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Егорьевского района Алтайского края Е.И. Тарасова принять к сведению.

2. Рекомендовать заинтересованным лицам, ответственным за осуществление мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края на 2017-2020 годы», продолжить выполнение мероприятий, предусмотренных данной программой.

3. Районной комиссии по безопасности дорожного движения                        (Е.И. Тарасов) не реже 1 раза в полугодие приглашать на комиссию и заслушивать лиц, ответственных за исполнение мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края на 2017-2020 годы».

4. Информацию о ходе реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края на 2017-2020 годы» заслушать на Совете администрации района в январе 2019 года.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин